муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Тесинская средняя общеобразовательная школа № 10 имени

Героя Советского Союза Петра Ивановича Колмакова

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Красноярский край, Минусинский р-н, с. Тесь, Школьная ул., д. 1, т. 8(391) 327-37-81

Номер Дата

03-03-148/6 01.09.2022

Приказ

(распоряжение)

О проведении годовой промежуточной

аттестации обучающихся 2022-2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012№ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением о формах, периодичности и

порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации МБОУ Тесинской СОШ № 10 имени Героя Советского Союза П.И.

Колмакова, графиком оценочных процедур на второе полугодие 2022- 2023

учебного года, календарными учебными графиками, в целях организованного

окончания учебного года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию с 04.04.23г. по 12.05.23г.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–4-х, 5–8-х, 10-х

классах на 2022- 2023 учебный год (приложение).

3. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс:

3.1.Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МБОУ Тесинской СОШ

№ 10 имени Героя Советского Союза П.И. Колмакова, и рассмотреть на

методическом совете в срок до 01.09.2022г.

3.2.Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального,

основного и среднего общего образования.

3.3.Учителям-предметникам сдать в распечатанном виде материалы для

проведения промежуточной годовой аттестации заместителю директора по УВР

Худоноговой Н.А.

3.4.Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без

выставления отметок.

4. Худоноговой Н.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

4.1.Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей)

https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61170/dfasuaq5rk/

 о сроках и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для

промежуточной аттестации не позднее чем за две недели до начала

промежуточной аттестации.

4.2.Подготовить документы для переноса сроков промежуточной аттестации

отдельным учащимся в срок до 12.05.2023г.

4.3.Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2022-2023

учебный год и учитывать результаты в отчете о самообследовании за 2023г.

4.4.Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной

аттестации за 2022-2023 учебный год.

5. Васильевой Е.В., зам. директора по ИКТ ответственной за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить информацию о сроках

промежуточной аттестации не позднее чем за 7 календарных дней до начала

промежуточной аттестации.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ ПА 2023

1
0

.0
4

  п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

1
1

.0
4

 в
то

р
н

и
к

1
2

.0
4

 с
р

ед
а

1
3

.0
4

  ч
ет

ве
р

г

1
4

.0
4

 п
ят

н
и

ц
а

1
7

.0
4

 п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

1
8

.0
4

 в
то

р
н

и
к

1
9

.0
4

 с
р

ед
а

2
0

.0
4

 ч
ет

ве
р

г

2
1

.0
4

 п
ят

н
и

ц
а

2
4

.0
4

 п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

2
5

.0
4

 в
то

р
н

и
к

2
6

.0
4

 с
р

ед
а

2
7

.0
4

 ч
ет

ве
р

г

2
8

.0
4

 п
ят

н
и

ц
а

0
2

.0
5

 в
то

р
н

и
к

0
3

.0
5

 с
р

ед
а

0
4

.0
5

 ч
ет

ве
р

г

0
5

.0
5

 п
ят

н
и

ц
а

1
0

.0
5

 с
р

ед
а

1
1

.0
5

 ч
ет

ве
р

г

1
2

.0
5

 п
ят

н
и

ц
а

1а       мат рус лит   окр тех изо        муз

1б       мат рус лит  тех  окр изо        муз

2а       рус мат лит лит  окр тех  изо   англ рлит муз

2б       рус мат лит лит тех муз изо  окр англ   рлит

3а       рус мат лит  англ лит   рлит окр изо   муз  тех

3б       рус мат лит лит англ  окр  рлит  тех  изо  муз

4а      муз   тех изо англ   рлит     орксэ

4б            англ   рлит тех орксэ изо    муз

5а   культ гео прав    изо англ    рлит  муз лит п/д   тех

5б   культ гео прав  изо   англ      лит  п/д тех  муз

6а      био  изо   тех/нем лит  англ   общ рлит   муз

6б      муз   гео изо нем  рлит англ   тех лит

7а      био  изо гео    лит инф  тех  общ   ррус муз

7б          изо ист физ лит инф  тех  общ  муз ррус

8а     тех гео общ однкнр инф хим англ  обж физ  лит  мат  муз рлит

8б    ист  гео  однкнр инф био англ рлит обж физ лит   мат тех муз

9а физ   хим   однкнр  общ  англ обж алг геом ист инф лит  рус био  гео

9б физ   хим    однкнр общ лит и/я обж алг геом ист инф рус   био  гео

10     обж   хим физ гео рус инф мат  и/я  био общ лит  ист ррус

11 рус    обж    мат  ррус инф  и/я лит  био общ   астр

Физкультура  с 24.04 по 28.04